# تنظیم اسلامی کا ترجمان

39

لاہور

ہفت روزہ

# ندائے خلافت

www.tanzeem.org

سلسل اشاعت کا
30 واں سال

12 تا 18 ربیع الاول 1443ھ / 19 تا 25 اکتوبر 2021ء

## اسوۂ رسول صلی اللہ علیہ وسلم کا میاں کا ذریعہ

آج غلبہ اسلام کے لیے لوگوں کے جذبے میں کمی نہیں ہے، لیکن صحیح لائحہ عمل پیش نظر نہ ہونے کے باعث تحریکیں ادھر ادھر بھٹک رہی ہیں اور ان کا حال بالفعل یہ ہو گیا ہے کہ ۔
نشانِ راہ دکھاتے تھے جو ستاروں کو
ترس گئے ہیں کسی مردِ راہِ واں کے لیے!

دینے والا ہے۔“

شیطان انسان کے ساتھ بڑا ہی بے وفائی کرنے والا اور آخرا سے اکیلا چھوڑ جانے

والا ہے۔

# ندانے خلافت

تلاخافت کی بنا دنیائیں ہو پھر استوار
لاکھیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

12 تا 18 ربیع الاول 1443ھ جلد 30
19 تا 25 اکتوبر 2021ء شماره 39

مدیر مسئول حافظ عاکف سعید

مدیر ایوب بیگ مرزا

اداریہ معاون فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس، ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ ملتان روڈ چوکنگ لاہور۔